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	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

ВЫРĂС УЛХАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЙЫШĂНУ

14 сентября 2018   46 №

Вырăс Улхаш сали
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ

РУССКО-АЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14сентября 2018   № 46
село Русские Алгаши


О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за МУП «Тепло плюс»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района, на основании постановления администрации Русско-Алгашинского сельского поселения от 20.08.2018 № 39 «О создании муниципального унитарного предприятия «Тепло плюс»  


администрация Русско-Алгашинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Закрепить имущество, являющееся муниципальной собственностью Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Тепло плюс» (ОГРН 1182130009566) согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Муниципальному унитарному предприятию «Тепло плюс» обеспечить постановку указанного в Приложении № 1 имущества на баланс в установленном порядке.

3. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «Тепло плюс»  зарегистрировать право хозяйственного ведения на объекты недвижимого имущества, указанные в Приложении № 1 к настоящему постановлению, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике. 

4. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

	Глава администрации Русско-Алгашинского сельского поселения 
	
	В.Н.Спиридонов


Приложение № 1 к постановлению 

администрации Русско-Алгашинского сельского поселения

от 14.09. 2018 № 46

	№№

п/п
	Наименование
	Инвентарный

номер
	Год выпуска или ввода

 в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 01.09.2018, руб.

	1
	Нежилое здание площадью 147,6 кв.м., кадастровым номером 21:23:350101:208, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, п. Речной, 

ул. Чапаева, д. 8а
	1101020019
	1966
	455083,00
	0,00

	2
	Здание котельной площадью 167,78 кв.м., кадастровым номером 21:23:000000:2536, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, с. Русские Алгаши, 

ул. Октябрьская, д. 1в; в т.ч.

2 котла BIASI RCM-300, 2009 года ввода в эксплуатацию
	1101020007
	1970
	5102069,00
	0,00

	3
	Теплотрасса протяженностью 1236,50 м, кадастровым номером 21:23:000000:2696, имеющая местоположение: Чувашская Республика, Шумерлинский район, с. Русские Алгаши. Начало трассы трубопровода: от котельной, расположенной на территории детсада по адресу: ул. Октябрьская, д. 1а. Окончание трассы трубопровода: у домов № 1а, 3, 5, 9, 9 корпус II, III.
	1101030014
	1988
	175000,00
	0,00

	4
	Компрессор «Калибр «КМ-2000/50 2 кВ, 50 л, 270 л/мин.т.
	1101040020
	2008
	5600,00
	0,00

	5
	Установка ПГМ-240АТ
	1101040019
	2008
	90745,00
	60967,24


